
対前年同月
増減率

6,184 2.0

1,972 9.7

2,367 ▲ 0.6

1,125 ▲ 2.8

－ ▲ 100.0

127,387 0.6

基本 受給者実人員 966 1.9

給付 支給金額 25,783,102 5.6

再就職 受給者実人員 － －

給付 支給金額 － －

育児 基本 受給者実人員 548 ▲ 9.6

休業 給付 支給金額 69,210,182 ▲ 7.9

受給者数 5 ▲ 28.6

支給金額 1,805,091 ▲ 25.0

274 ▲ 23.2

256 ▲ 8.9

1,318 8.2

156,650,609 5.8

受給者数 46 ▲ 45.9

支給金額 10,314,870 ▲ 43.4

受給者数 36 ▲ 7.7

支給金額 1,021,704 ▲ 14.5

受給者数 3 －

支給金額 608,614 －

受給者数 2 －

支給金額 150,012 －

受給者数 60 ▲ 43.9

支給金額 25,400,572 ▲ 41.8

受給者数 15 25.0

支給金額 2,594,205 21.2

受給者実人員 － －

支給金額 － －手当

再就職

－ 200.0

153,900 － 295.5
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－
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1,194,616

教
育
訓
練
給
付

訓練給付

訓練給付

1

▲ 2.9

▲ 43.5

▲ 28.0

▲ 28.2

▲ 14.7

▲ 43.2

1,357

183,575,453

－
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1,423,698
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2,628

2,358

1,007

－
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平成29年9月

雇用保険取扱状況

項　目

年　月

一宮公共職業安定所

手当

支給金額　　　　　　　　

平成30年9月 平成30年8月

88,776,905

適
　
　
　
　
　
　
 
 

用

基
本
手
当
基
本
分

常用就職
支度手当

月末現在被保険者数

受給者実人員

高年齢求職
者給付

一
般
求
職
者
給
付

一般教育

948

127,842

24,415,140

2

882,432

2,151

56,760,040

－

－

695

117

43,745,219

6,063

1,798

2,381

1,157

1

126,577

▲ 21.2

－

7

2,406,519

357

281

1,218

148,128,740

39

85

－

－

606

75,144,017

－

▲ 22.0

0.1

▲ 25.0

0.4

11.7

▲ 55.1

▲ 54.6

▲ 39.0

年　月

107

43,638,882

－

▲ 41.9

－

－

18,210,400

　　　支給額　　

1

項　目

特定求職者雇用開発助成金

各種助成金

件　　数

34

平成30年度累計

　　　支給額　　

59,914,167

4,165,417

件　　数

229

9

9,476,666

918,960

雇
用
継
続
給
付

介護休業給付

就業促進
定着手当

16 12

雇用調整助成金（休業）　　　　

平成30年9月

▲ 48.7

高
年
齢

対前月
増減率

受給資格決定件数

初回受給者数

月末現在適用事業所数　　　　　　　　（所）

資格取得者数

資格喪失者数

150.0

離職票交付枚数　　　　　　　　　　　　 （枚）

うち短期特例者

▲ 36.9

104.6

－

▲ 0.4

－

▲ 6.3

2,184,945 2,140,962 18.7

・ ハローワークでは、働き方改革を推進する企業を応援しています。

・所定労働時間の短縮や託児所の設置など「働き方改革」を進める企業を認定して求人票に★を付与します。

お問合せ先：ハローワーク一宮 求人企画部門 電話 0586-45-2048 部門コード31＃

AICHI  WISH企業に認定。

・★の数に応じて求人充足サービスを行います。

ハローワークからのお知らせ


